



NKN Solar ApS

Søren Frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 31 36 26 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NKN Solar ApS Søren Frichs Vej 52, 1. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 31 36 26 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Konge Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	NKN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besidde aktier og anparter i helt eller delvist ejet datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod 920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484 t.kr. mod 1.237 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-32.744	920.197
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	495.675	533.932
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.531	11.779
Andre finansielle indtægter	1.595	224
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.335	-27.696
Resultat før skat	480.722	1.438.436
Skat af årets resultat	3.080	-201.416
Årets resultat	483.802	1.237.020
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	495.675	533.931
Overføres til overført resultat	0	703.089
Disponeret fra overført resultat	-11.873	0
Disponeret i alt	483.802	1.237.020

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.782.668	9.251.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.782.668</u>	<u>9.251.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.782.668</u>	<u>9.251.520</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	526.535	149.874
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.080	0
Tilgodehavender i alt	<u>529.615</u>	<u>149.874</u>
Likvide beholdninger	<u>65.887</u>	<u>1.093.799</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>595.502</u>	<u>1.243.673</u>
Aktiver i alt	<u>10.378.170</u>	<u>10.495.193</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.585.516	9.089.841
Overført resultat	639.155	615.555
Egenkapital i alt	<u>10.349.671</u>	<u>9.830.396</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.499	27.358
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	440.231
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	197.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.499</u>	<u>664.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.499</u>	<u>664.797</u>
Passiver i alt	<u>10.378.170</u>	<u>10.495.193</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.089.841	615.555	9.830.396
Resultatandel	0	495.675	-11.873	483.802
Valutakursreguleringer	0	0	35.473	35.473
	125.000	9.585.516	639.155	10.349.671

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	25.193
Andre finansielle omkostninger	3.335	2.503
	3.335	27.696
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	161.679	161.679
Kostpris 31. december 2023	161.679	161.679
Opskrivninger 1. januar 2023	9.089.841	8.555.910
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	531.148	533.931
Opskrivninger 31. december 2023	9.620.989	9.089.841
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.782.668	9.251.520

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKN Holding ApS, CVR-nr. 25892003, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet..

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
